1

（会派用頭紙）

行政視察等報告書

令和 ４ 年 ３ 月 ３１ 日

知立市議会議長   中野 智基  様

会派名   立志会

代表者名  神谷 定雄

このことについて、下記のとおり報告します。

記

会 派 名 立志会

視察（研修）期間 令和４年 ３月２９日

視察（研修）場所 東京都

参 加 者 氏 名

田中 健 中野 智基

山口 義勝 神谷 定雄

視察（研修）項目

１ 酒井参議院議員要望活動

２ 石井衆議院議員要望活動

視察（研修）経費

８１，７６０円（交通費）